Generar un papel de trabajo para el cálculo de 

variables bimestrales y así dar cumplimiento a la 

normatividad del IMSS. 

5.  Durante la revisión efectuada se detectó el pago de recargos 

generados en el ejercicio fiscal por un importe de $2,963.31 (Dos 

mil novecientos sesenta y tres pesos 31/100 M.N.), derivados del 

incumplimiento oportuno en el pago de obligaciones los cuales 

ya han sido reintegrados por el Servidor público responsable. 

Para cabal cumplimiento del Código Fiscal de la Federación en 

su artículo 32 G.